FEWP.02.06-IZ.00-001/25, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projektom ocenionym pozytywnie, ujętym w załączniku Nr 1  

do uchwały. Maksymalna wartość dofinansowania projektów wynosi 35 146 552,22 zł 

(trzydzieści pięć milionów sto czterdzieści sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa 

złote 22/100). Dostępność środków ustalana jest na bieżąco za pomocą algorytmu 

przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do 

Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego i określona będzie na 

etapie podpisywania umów o dofinansowanie.